
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-10-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-10-22. Pradžia 1300 val., pabaiga 1425 val.

Posėdžio pirmininkas – A. Katkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 4 Komiteto nariai: R. Cirtautaitė, A. Katkus, V. Macijauskas, V. Ronkaitytė. Nedalyvauja

A. Albertjan (liga).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bajorinienė,

I. Gailienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, G. Kasperavičius, L. Kaveckienė, A. Kundrotienė, V.

Matulaitytė, A. Petravičius, J. Polekauskienė, M. Šatkus, V. Valantinas.

UAB „Logistikos technologijų centras“ vadovas L. Bagdonas.

UAB „Simuva“ vadovas V. Simutis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja L. Kaveckienė.

3. Dėl akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje dydžio nustatymo. Pranešėja I. Gailienė. 

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė. 

5. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Gargždų krašto muziejui valdyti patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas. 

6. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas. 

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T11-

266 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas. 

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos priežiūros

centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas. 

9. Dėl sutikimo perimti Varmių, Pagudėnų, Galindų, Nadruvių, Notangų, Žiemgalių g.,

Jakų k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl pritarimo dalyvauti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamame projekte „Kokybės krepšelis“ partnerio teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

12. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų

išdėstymo nustatymo. Pranešėjas S. Karbauskas.

13. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie projektų finansavimo pagal Vietos veiklos

grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra”

veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).

Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas

A. Petravičius.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios.

Pranešėjas A. Petravičius.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

20. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai

nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja J. Polekauskienė.

21. Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai

įsigyti bibliobusą. Pranešėja J. Polekauskienė.

22. Dėl patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos teritorijoje,

nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

22 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių daugiabučių

susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl sutikimo perimti valstybinės reikšmės rajoninius kelius - Nr. 2229

Žadeikiai‒Žvaginiai ir Nr. 2244 privažiuojamąjį kelią prie Girininkų nuo kelio

Veiviržėnai–Brožiai–Vėžaičiai Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo” pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

Informacija

1. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Nr. A4-

1121). Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas A. Katkus informavo, kad pagrindinėje sudarytoje Komiteto

posėdžio darbotvarkėje yra 11 klausimų, tačiau dar pateikta 15 papildomų Komiteto posėdžio

darbotvarkės klausimų. Siūlė 12 darbotvarkės klausimo „Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio



3

viešosios bibliotekos filialų skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymo“ neįtraukti į Komiteto posėdžio

darbotvarkę. Komiteto narė R. Cirtautaitė pareiškė, kad nusišalina nuo šio balsavimo.

A. Katkus teikė balsavimą dėl 12 darbotvarkės klausimo neįtraukimo į Komiteto posėdžio

darbotvarkę, balsavo: už-2, prieš-0, susilaikė-0, nedalyvavo balsavime-1.

NUTARTA (už-2; prieš-0; susilaikė-0; nedalyvavo balsavime-1). Į Komiteto posėdžio

darbotvarkę įtraukti 12 klausimą „ Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos

filialų skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymo“.

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei su papildomais klausimais.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biurui nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja L. Kaveckienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas teikė siūlymą: siūlyti BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biurui nuomotis aplinkai draugišką hibridinį ar elektrinį automobilį. Prašė

Komiteto narių pritarimo siūlymui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektui su Komiteto siūlymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu: siūlyti BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui nuomotis aplinkai

draugišką hibridinį ar elektrinį automobilį.

3. SVARSTYTA. Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros išlaidų finansavimo

Klaipėdos rajono savivaldybėje dydžio nustatymas. Pranešėja I. Gailienė. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė. 

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas teikė siūlymą: siūlyti, kad biudžetinių įstaigų biudžetai

būtų skaičiuojami pagal Tarybos patvirtintas perkamas (parduodamas) ar finansuojamas bendrųjų

socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir socialinės globos kainas. Prašė Komiteto narių pritarimo

siūlymui. 

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektui su Komiteto siūlymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu: siūlyti, kad biudžetinių įstaigų biudžetai būtų skaičiuojami pagal Tarybos patvirtintas

perkamas (parduodamas) ar finansuojamas bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir

socialinės globos kainas.

5. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Gargždų krašto muziejui valdyti

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas. 

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas klausė ar negalima priimti sprendimo perduoti Gargždų

krašto muziejui valdyti patikėjimo teise turtą, nenumatant termino.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad nenumatyti turto

perdavimo termino nėra gera praktika.



4

V. Macijauskas teikė siūlymą neapriboti Savivaldybės turto perdavimo Gargždų krašto

muziejui valdyti patikėjimo teise termino.

Komiteto pirmininkas A. Katkus pasisakė, kad turto perdavimo laikas turi būti numatytas.

A. Katkus teikė balsavimui V. Macijausko siūlymą dėl Savivaldybės turto perdavimo

Gargždų krašto muziejui valdyti patikėjimo teise be termino numatymo, balsavo: už-1, prieš-2,

susilaikė-1.

NUTARTA (už-1; prieš-2; susilaikė-1). Nepritarti siūlymui.

Komiteto narys V. Macijauskas prašė jo teiktą siūlymą fiksuoti kaip Tarybos nario

atskirąją nuomonę.

NUTARTA. Klausimas apsvarstytas. Tarybos nario V. Macijausko atskiroji

nuomonė: siūlė neapriboti Savivaldybės turto perdavimo Gargždų krašto muziejui valdyti

patikėjimo teise termino.

6. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T11-266 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-446 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas

V. Valantinas. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Varmių, Pagudėnų, Galindų, Nadruvių, Notangų,

Žiemgalių g., Jakų k., Klaipėdos r. esančius inžinerinius tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų

bendrai finansuojamame projekte „Kokybės krepšelis“ partnerio teisėmis. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Po klausimo svarstymo Komiteto pirmininkas A. Katkus domėjosi, kada ir kokie

remontai buvo atlikti Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje. Atkreipė dėmesį, kad pro mokyklos

langus bėga vanduo.

Kilus diskusijai, Komiteto narys V. Macijauskas prašė raštu atsakyti, kas vykdo

Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų pastatų techninę priežiūrą, kada paskutinį kartą vykdyta

apžiūra ir kokios pastabos, sprendimai teikti prižiūrėtojų dėl pastatų techninio stovio.

Komiteto pirmininkas A. Katkus prašė atsakymus raštu pateikti visiems Komiteto

nariams.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

12. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos filialų

skaičiaus ir jų išdėstymo nustatymas. Pranešėjas S. Karbauskas.

Pranešėjas S. Karbauskas Komiteto posėdyje nedalyvavo ir sprendimo projekto

nepristatė.

Komiteto narys V. Macijauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė palaukti pranešėjo iki posėdžio pabaigos.

Pranešėjas S. Karbauskas neprisijungė prie nuotolinio posėdžio, Komiteto nariai negrįžo

svarstyti šio klausimo.

NUTARTA. Klausimas neapsvarstytas.

13. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie projektų finansavimo pagal

Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio

ir verslo plėtra” veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas

„Leader“-19.2-6.2). Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų

patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas

netekusiais galios. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė R. Cirtautaitė 1345 val. pareiškė, kad nusišalina nuo 20 ir 21 klausimų

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė nusišalinimui. Nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę R. Cirtautaitę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

20. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai

bibliotekai nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį. Pranešėja J. Polekauskienė.



6

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas teikė siūlymą: siūlyti BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės

Jono Lankučio viešajai bibliotekai nuomotis aplinkai draugišką hibridinį ar elektrinį automobilį.

Prašė Komiteto narių pritarimo siūlymui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektui su Komiteto siūlymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu: siūlyti BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai nuomotis

aplinkai draugišką hibridinį ar elektrinį automobilį.

21. SVARSTYTA. Leidimas BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai

bibliotekai įsigyti bibliobusą. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Mcijauskas prašė atsiųsti pagrįstus paskaičiavimus apie naujos veiklos

investicijas, būsimas sąnaudas, naudą, kaip planuojama veiklą vykdyti.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė atsakė, kad

šią informaciją atsiųs visiems Tarybos nariams.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė R. Cirtautaitė 1352 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą. 

22. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos

teritorijoje, nuomos pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d.

sprendimo Nr. T11-22 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose

esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo

sutarčių pasirašymui“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Kvietinių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Macijauskas siūlė atidėti sprendimo projekto priėmimą ir svarstyti

kaip „išgryninti“ bendruomenių politiką.

Komiteto pirmininkas A. Katkus siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-3,

prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-1). Teikti Tarybai.

25. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybinės reikšmės rajoninius kelius - Nr. 2229

Žadeikiai‒Žvaginiai ir Nr. 2244 privažiuojamąjį kelią prie Girininkų nuo kelio

Veiviržėnai–Brožiai–Vėžaičiai Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo”

pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija



7

1. SVARSTYTA. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo

plano (Nr. A4-1121). Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius informavo, kad

Savivaldybė gavo dviejų įmonių prašymus dėl bendrojo plano konkrečių teritorijų koregavimo.

Teigė, kad susipažinus su informacija, Taryboje būtų prašoma priimti protokolinį pavedimą

Administracijai dėl šių iniciatyvų.

UAB „Logistikos technologijų centras“ vadovas L. Bagdonas pristatė siūlymą dėl

bendrojo plano koregavimo.

UAB „Simuva“ vadovas V. Simutis pristatė iniciatyvą dėl bendrojo plano koregavimo.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                         Arvydas Katkus

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-28 Nr. T5-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-27 16:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-27 16:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Katkus Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-27 16:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-23 16:44 - 2023-06-22 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-28 07:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-28 07:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211027.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-28 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




